Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 03 de abril de 2017, Nº 2695| Caderno 8

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002695c803042017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL SOB DISPENSA
DE LICITAÇÃO DE 3 - DL-043-2017-SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL SOB DISPENSA

DE LICITAÇÃO DE 3 - DL-043-2017-SMS

CONTRATO Nº3-240/2017 SMS.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO; IRACILDES
PEREIRA DA SILVA, Valor R$ 10.800,00 (dez
mil oitocentos reais. OBJETO: Constitui objeto
do presente contrato a locação de imóvel
situado na Rua Senhor Jose Silotte, nº 248, Vila
Caraipe, nesta cidade, de propriedade e posse
do locador, inscrito no município sob o n°
1.06.0034.0066.001 destinado a instalação e
funcionamento do PSF – VILA CARAIPE, de
responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.
Conforme especificações, quantitativos e
condições descritos no documento. Prazo a
contar da data de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 03 de Abril de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal